SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

1

OFICIO/ATENÇÃO PRIMÁRIA N°073.

Sabará, 29 de julho de 2022.

De: Atenção Primária à Saúde/SEMUSA

Para: Comissão Permanente de Licitação

Ref: Pregão Eletrônico nº 70/2022 – Processo Interno Nº 1498/2022

Assunto: Declaração de aceite de amostra

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, a Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da

Secretaria Municipal de Saúde, registra que foi analisado a amostra do curativo de

espuma sacral referente ao item 06, apresentada pela empresa, AGIS MEDICAL

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, e foi aprovado.

AMOSTRA DO ITEM 06

 Foi analisado a amostra da empresa, AGIS MEDICAL PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA e foi aprovado.

 Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Renata Batista de Brito

Coordenador da Atenção Primária
SMS - Sabará